
> _,

&= .
<' , SMLOUVA 0 DILO

,_ F?
č. CMC; /OSH/2022

&? „xf (schválena na jednání v RM dne22. 8. 2022, usn. č. 796/2022)
„. i'—
U !! .
€: 52, podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 02)

La \/
LU “:
Ě žá: Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: 0200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

č. účtu: 27-521689309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: MOSTY Jan Hofman s.lr.o
sídlo: Batňovice 245, 542 32 Upice

zastoupený: Jan Hofman, jednatel společnosti
Bc. Lukáš Hofman, jednatel společnosti

každý jednatel jedná za společnost samostatně

IČO: 09505784
DIČ: C209505784
bankovní spojení: Fio Banka a.s.

č. účtu: 2801866591/2010

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,

vIožka 46380
(dále jen „zhotovitel“)

||. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na

služby s názvem „Diagnostika Mostů 2022-2026" mezi objednatelem, jakožto zadavatelem předmětné

veřejné zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

2.2. Předmětem smlouvy je provádění běžných a hlavních mostních prohlídek mostů a lávek v

majetku města Příbram, a to na všech 37 objektech města.

|||. PROVÁDĚNÍ DÍLA

3.1. Běžné a hlavní mostní prohlídky budou prováděny v intervalech a rozsahu včetně záznamu dle

ČSN 73 6221 — Prohlídky mostů pozemních komunikací.

3.2. Hlavní & běžné prohlídky budou prováděny dle zpracovanéhp plánu prohlídek, který je přílohou
této smlouvy č. 1. Záznamy 0 provedených prohlídkách dle CSN 73 6221 budou za daný
kalendářní rok předávány zadavateIi vždy do 31.10. příslušného roku s výjimkou roku 2022.

3.3. Tyto mostní prohlídky budou prováděny v četnosti dle příslušné normy a stavebního stavu

mostní konstrukce.

3.4. Součástí zakázky je rovněž provádění následujících souvisejících úkonů:

- provádění vyhodnocení běžných 3 hlavních prohlídek mostů formou zpracované
souhrnné zprávy včetně záznamů dle ČSN 73 6221 2x ročně (dle předloženého

rozpisu u jednotlivých mostů)
- evidence zatížitelnosti mostních objektů,

3,5. Rozsah a charakter činnosti bude vykonán v rozsahu stanoveném příslušnými ČSN, a to

zejména ČSN 73 6221 — Prohlídky mostů pozemních komunikací.

1|ř\ll';:n|\.z



3.6. U nové zařazovaných objektů v průběhu platnosti smlouvy bude nejprve zpracován mostní list a

první hlavní prohlídka. Následně budou na tomto objektu zajišťovány běžné prohlídky a

případně další hlavní prohlídka v termínech odpovídajících jeho stavebnímu stavu.
3.7. Fakturace bude provedena vždy 1x ročně za celé zpracovávané období, a to vždy po provedení

vyhodnocení běžných prohlídek mostů a po provedení hlavních prohlídek mostů k 31.10.

s výjimkou roku 2022. Fakturace bude provedena samostatně vždy za provedení běžných
prohlídek mostních objektů a za provedení hlavních prohlídek mostních objektů.

3.8. Do nabídkové ceny je zahrnuto dopravné a další související platby.
3.9. Písemný výstup bude zadavateli předán ve dvou vyhotoveních včetně podrobné barevné

fotodokumentace, u každého mostu s popisem jednotlivých snímků. 0 projednání a předání
bude proveden zápis ze strany zhotovitele, který bude podepsán zástupcem Odboru silničního

hospodářství (viz kontaktní osoba). Hlavní mostní prohlídky budou předány i na elektronickém
nosiči (USB flash disk) s fotografiemi ve formátu *jpg.

IV. KONTAKTNÍ OSOBY

4.1. Kontaktní osoby si smluvní strany písemně oznámí po podpisu smiouvy.

v. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1. Místem plnění je město Příbram,

VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Cena plnění dle této smlouvy je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením

& 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je dohodnuta bez daně

z přidané hodnoty (DPH dle platného zákona) jako cena nejvýše přípustná.

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci

předmětu smlouvy.

Celková smluvní cena za realizaci předmětu plnění činí:

Celková cena díla bez DPH 676 600,00 Kč

DPH 142 086,00 Kč

Celková cena díla vč. DPH 818 686,00 Kč

DPH na výstupu bude odvedena v souladu s platnou legislativou, objednatel nevystupuje pro dané

plnění jako osoba povinná k dani.

6.2. Fakturace bude probíhat na základě skutečně provedených částí díla za ceny uvedené v příloze
č. 1 této smlouvy.

6.3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty (DPH) je stanovena vsouladu

s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel
k ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě
změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

6.4. Objednatel nebude poskytovat Zálohy.

6.5. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele,

6.6. Nebude-Ii faktura — daňový doklad obsahovat některou podstatnou náležitost daňového dokladu
nebo bude chybně vyúčtována cena, DPH nebo zhotovitel vyúčtuje služby a práce, které

neprovedl, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vráceném daňovém dokladu vyznačí důvod
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-Ii objednatel vadnou fakturu

zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově

vyhotovené faktury objednateli.

VII. Vady díla

7.1. Nesplňuje—Ii mostní prohlídka požadavky stanovené touto smlouvou, má objednatel právo je
vrátit zhotoviteli k přepracování, v rámci něhož zhotovitel nejpozději do 48 hodin od takto

uplatněné reklamace bezplatně odstraní vady. Do dodání bezvadného plnění ma' objednatel

Zlín.!"aihl



___—_—

nárok na smluvní pokutu dle ustanovení čl. IX. této smlouvy. Opětovné nesplnění podmínek
smlouvy je hrubým porušením smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

VIII. Doba trvání smluvního vztahu

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

8.2. Smluvní vztah je možné ukončit výpovědí podanou kteroukoliv smluvní stranou, pňčemž
výpovědní lhůta činí dva měsíce. Výpovědní lhůta začne plynout prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď se považuje za doručenou
třetím pracovním dnem po prokazatelném odeslání, je—Ii odeslání provedeno druhé smluvní
straně na její sídlo, uvedené v této smlouvě nebo přístupné ve veřejné vedeném rejstříku jako
její sídlo.

8.3. V případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou má kterákoli ze smluvních
stran právo odstoupit od této smlouvy V souladu s příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku. Za podstatné porušení smlouvy se pro tento případ považuje:
- porušení článku |||. odst. 3.1. a 3.9. této smlouvy ze strany zhotovitele,
- prodlení zhotovitele s předáním kteréhokoliv jednotlivé mostní prohlídky s parametry podle
článku ||. odst. 22. této smlouvy bez vad a nedodělků delší než 10 dnů,
- nepředání elektronické podoby kompletní mostní prohlídky ve formátu ,.Pdf" objednateli nebo
prodlení s tímto předáním delší než 10 dnů,
- prodlení objednatele s úhradou faktury zhotovitele delší než 30 dnů.

8.4. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na smluvní pokutu ani nárok na náhradu škody.

IX. Smluvní pokuty

9.1 . Při nedodržení termínu plnění díla podle čl. |I| odst. 3.3. je objednatel oprávněn požadovat na
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za 1. den prodlení a dále
1 000 Kč za každý další započatý den.

9.2. Při porušení povinností stanovených čl. Ill odst. 3.2. je objednatel oprávněn požadovat na
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč.

9.3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury vystavené zhotovitelem v souladu s článkem
VI. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,5 %
dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

9.4. Splatnost smluvní pokuty a úroku zprodlení je 10 dnů od doručení písemné výzvy kjejímu
zaplacení na adresu sídla zhotovitele nebo objednatele, která je uvedena v záhlaví. Za doručení
písemné výzvy se rovněž považuje marné uplynutí lhůty pro vyzvednutí výzvy k zaplacení na
poště v případě, že si ji zhotovitel nepřevezme.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty nebo úroku z prodlení není dotčena povinnost smluvních stran splnit
svůj závazek ani jejich právo na náhradu škody či právo objednatele z vad díla.

X. Závěrečná ujednání

10.1. Smlouva může být změněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné
právní nástupce.

10.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má piatnost originálu
3 z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

10.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou
související, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato
smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a byla v plném znění vč. jejich
příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., vplatném znění,
v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

3|\1=—.sv1!\.;







E
E
4D:o„
&'=oa
D:mvo
3
4
:
%
Š

a 2 g a
„ mN'ŠNnmt-u NNN „ 3„„ „NNN „NN3 0030000 ooo 2 a
% NNÉNNNN „mm 3 g
& ĚxEŠĚŠx iš“ E E>> >>>> >>>
3 2222222 2211 _g 2
—U mw—w-amom 012—1! W “67> >>>>>>> >>> > >o ooouono ano 0 c: ======= === : =

8 8 8888888 838 8 8
5 m mmmmmmm mmm m m
= 2 2223322 222: 3 3
a m ummmmmm Wms m m
5 2 2222222 222 2 2
5
% oooooo ooo 000 o o 000 o o
„ 222222 222 222 Z Z 222 2 2

g <<<<<< <<< <<< < ( <<< < <
o

%
“' SŘ:
_*— Šťwg % *" '“
„ *n— ( z 2
& šřš“
E „š v a % 2% : \ \ \

_ „>> „„„„„>>„ „A \A„„ \A „AA „AAA-- xx >< * *F. 2 2333 aěěššěšššaěšagčšš * Š Š && \ěššě
a 2— unmm mmmmmmmnm=mm== mmm „Imm"; nn mnam

a. AUNNNNNNNNN > >>\ „m\ —„ * *
fl

Š' 25000
oooooogggoggců 333 o Š* %s 3333

_! „„NNN mmmmummmmšmmgš NNN „ N NN NNNN
š % %: m mm
& E _

\ „„_„„ „ . „ í'
.: "ŠŠŠ \ . ;: „'.\ \. . \ \—\ 3 .r
>“ "E: \ * ' ' n\' \' w*' \
„Q:N—w„„ , \A . \w\ \ *N NNN\ 'N* \\
...:m:. \ \_ o \\ o oo\o\ o '*'\„& „osu. . „ „» \ >* >\\ „\, \ w 33 N „ Mb
Email.! * 1>—*\* ** *ofďl =P.- : :
„_o._lm ; \ \ » \ 0 \;'—>\.-_-\_. _ *
g 95cm? \ * „" \="» ': *- *,. '
um, \ \ \ „ . > , _ „

& —o-s \ „ \
„ tex. gagů
a _:32
o 3759:
„ manu
š 'HEE
w Š=š8
: .! En
% % „\L
32 a %5 0 = m mm mm aaa: mmmmmmmmmmmm

_ „= „ s __ >> „> '"“s*55'5***E 5 s 8 % 3 33 33 33 3333324333333
E n — 3 m x—m mm me v-i—FFv'v-FFv—Fv-v—
.n e g

'“ o co co o-— vv—w-Přw-Fx-v-x—v-q-
= E a
n.

5 o . . . .. . _ .3 s 3 g gs? *? ? šs * Š >š>. š=š3
; = A . —>. m==->_» . :=m- m mm :—» — m—>.—>=—m==—>.: 9m:=» *.

m5? =8a0=ccoa5a na c::azconuuzg.lna:=ř
? % šmgcůgmščůšěwmm MM ĚĚEMEEXansšgmŠaig__ _ _ _o_—nm _ . _>> _i' 3 2:2833š%%$$ag&š ;; %ŠĚŠ—řxpššNNŠĚ ša-HM:
& o e“=:>.=2=>>>=,2>'2 22 ?>'>'0>>:_:m,$_g>'=mo:_:>'>'5
„ DRES % 2-5 >4 ? 4\ > 2 >í—4 $gř>
ŠĚĚ—Em S— —S 5 >> — > —> — 5—

>
X “ml“3 2233m 23% .. .———_— .. __.. . ..->5 >ŠEEŠ.ĚĚ>ŘĚ5%ŠĚŠE „% Ě_._ĚĚÉ3>Ě „Ěžzšá> 3 mga=33==u8nn3ní == 33==FÉÉbŠQĚĚ:ÉÉÉ-a=
.= m ,; mvxxvvxmmwx-mm ..... xx—uxxxxmwnn—xxxmm—
T.: “E =šr-330a&=-—v—--0-—ao-&Eo-wDgaáoagg>>ooagggn——3
: : .uxĚ—pmm—Q—QŠĚĚĚĚŠ: mw %mMMĚwmwůšvvmmmmŠŠw
E ; 5w2>ř$>>?ggg??á >> ?a>>9???nnšš>???22>
E 5 5—* 22 z**—*2*> >> 222244 zzzaa
„ „ „> SS> S —— >>
5 =
3 „

_ x „>3 * 3 F
3 3 %
— : —„š

% % .A.: =
5 33% ..

$ 3 a E 3 :( 3:3 :er
a “s s % “' -% “32“ 22
g 0 o 4 k _2 .d ir. moč =! —

.: * ř w wu :, N : Eg '“
E 3 „ „ ; gž<mu= a ó>n= mšax %
> : _ __u, 4.0 „. um— w'" :“ Šas: m šm'i—ni'ššgš „22% Emma :
a 2 :__g__ 1—3 mgon._š==x=<_ 38 mnu a_n? o o
: *na“ „BW x > ==35._5m n.-:xgu. xxx “ :„,2aMš-wo ůee=n SE?; „323,50 „g„š.3š.-—a

šn'oo "> ><"-..—-2=o 0'5599' š—xx3.EŠ
„„—mm_._299 m..=>> x—x.. mcm'u E “ _Ěmogwx
Ě>ŠED—“—'D— :mmcoožzaxm—Ěggmam“ _E—=:ÉE“< ...„ ——-x ---\..\„„
:gšggggxx EŠŠĚŠŽ::FÝŠŠQĚÉčččžččžčžvýš
325522233 “235325355 „3>..\nggg“sg„
=šggngggg oumuEQÉQ'“Egbuvooooocco—E :
_3>o—-.v g\\.\....,mmmmcmugeeemsmwsoyzša
L&DIwi/JMDCZ !ZZZ>>>>ZZJLmem_V_IJ.J_I_I.I_IIF—n._l

n mh m _ m„a „a _ >> _ N „ c_N
a_n. && D. na. D, 0. D- u—N FFEĚWĚĚĚĚÉEÉIÉ 0- a & 44339533445

GD |> x—Nnvmho—qu '\Dm '— 0 I\ Nm 1—
vex—w—v—v—NNNNN NNN '"“—


